关于局属中小学美术评优课第二轮上课教师名单及上课时间、地点的通知

各局属中小学：

局属中小学美术学科评优课第一轮说课(初赛)比赛已于2009年4月16日在市一中结束，现将进入第二轮上课的教师名单和上课顺序、时间、地点通知如下：
小学组：1雍晓燕《适合纹样》2杨茵雯《会变的花、树、叶》3徐玥《快乐卡通》4董琪《点、线、面》5徐涛《表情变化的脸》6吴艳《会说话的手》

初中组：1王慧芝《重复的魔力》2石敏《边吃边看的艺术》3李昭君《身边的物品》4张勤贞《夸张有趣的脸》5刘卓《奇妙的肌理》6王静《动画形象设计》7毛丽敏《寻古探幽-汉画像石与画像砖》8孔德颖《人类的朋友》9常新华《面具的设计与制作》

高中组：1高波《天上人间—宗教壁画》2蒋玥《玉石之分-古代玉器欣赏》3杨扬《陶器与瓷器》4巢晓鸣《皇权的象征-故宫建筑群》5屠嵘《从传统到现代-印象派、后印象派》

高中组上课地点：常州市第一中学；上课时间：2008年4月23日（周四）

	上午
	下午

	第二节课（1号）
	8:35－9:20
	第一节课（4号）
	1:30-2:15

	第三节课（2号）
	9:55－10:40
	第二节课（5号）
	2:30－3:15

	第四节课（3号）
	10:55－11:40
	总结
	3：30—5：00

请高中组上课教师于4月23日前到一中与学生见面。

小学组上课地点：常州市广化小学；上课时间：2008年4月30日（周四）

上午作息时间表：                                下午作息时间表：
8：15——9：00   第一节课（1号）          1：00——1：45   第一节课（4号）
9：10——9：55   第二节课（2号）          1：55——2：40   第二节课（5号）
9：55——10：30  第三节课（课间操）        3：00——3：45   第三节课（6号）
10：40——11：25  第四节课（3号）         3：45—--5：00  总结

请小学组上课教师于2008年4月30日前到广化小学与学生见面。

初中组上课地点：正衡中学；上课时间：2008年5月7日-8日（周四、周五）一天半，

1—6号为7日上课，7－9号为8日上午上课。

	第 二 节课（1号）  （7号）
	8：55——9：40

	第 三 节课（2号）（8号）
	9：50——10：35

	第 四 节课（3号）      （9号）
	10：50——11：35

	第 五 节课（4号）
	1：15——2：00

	第 六 节课（5号）
	2：15——3：00

	第 七 节课（6号）
	3：10——3：55

	总结
	4：00——5：00

请初中组上课教师于2008年5月7日前到正衡中学与学生见面。

注：所有参赛选手需打印教案三份。

常州市教育教研室

2009年4月21日